
Zarządzenie nr 28/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 10.042020r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora nr 23/2020 z dnia 25.03.2020 r. 

dotyczącego  zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku oraz 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 9  kwietnia 2020 r. zmieniającego rozporządzenie  

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni medycznych w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 645), 

zarządza się co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu Rektora nr 23/2020 z dnia 25.03.2020r. w sprawie zapobiegania, 

przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku: 

1) wyrazy „10 kwietnia 2020 r.”  zastępuje się wyrazami „26 kwietnia 2020 r.”; 

2) § 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

„W terminie do dnia 26 kwietnia  2020 r.  organy kolegialne Uczelni oraz organy kolegialne 

samorządu studenckiego i samorządu doktorantów podejmują uchwały w trybie obiegowym 

albo za pomocą środków komunikacji elektronicznej niezależnie od tego, czy taki tryb ich 

podejmowania został określony w aktach wewnętrznych Uczelni.” 

 

§ 2 

W pozostałym zakresie, zarządzenie Rektora nr 23/2020 z dnia 25.03.2020 r. pozostaje bez 

zmian.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 kwietnia 2020 r.  

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

Dokument podpisany elektronicznie 

 


		2020-04-10T11:25:35+0200




